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comislii
2022 - 2023

Secretar al Consiliului profesoral
prof. Simonca Oprita Diana

Comisia pentru prevenirea si eliminarea violentei, a
faptelor de coruptie si discriminarii in mediul scolar
si promovarea interculturalitatii

e prof. Maxim Andreia — director adjunct —
presedinte

e prof. Circa Chirild Camelia — consilier educativ

e prof. Sandor Viorica — membru

e prof. Crisan Cristina — membru

e prof. Schmidt Francisc

e prof. Moraru Augustini

e prof. Rotariu Dan

Comisia de etica

prof. Adriana Popescu - presedinte
prof. Arsenov Simona — membru
prof. Bartus Timea — membru

prof. Bratu Nela — observator sindicat
Roxin Corina — observator sindicat

Comisia pentru manifestari culturale in scoala
(serbari, baluri ale bobocilor, targuri etc.)
o prof. Kramer Simona — responsabil
prof. Bratu Nela — membru
prof. Cristina Puscas — membru
prof. Sandor Viorica — membru
prof. Simonca - Oprita Diana — membru
prof. Bulc Luminita — membru
prof. Crisan Cristina — membru
prof. Rotaru Diana — membr

Comisia pentru mentorat didactic gi formare in
cariera didactica

e prof. Achim Diana — responsabil
prof. Kramer Simona — membru
prof. Jurca Laura — membru
prof. Circa-Chirilda Camelia — membru
prof. Rotaru Diana — membru
prof. Bodrogean Ovidiu — membru
prof. Bodrogean Diana — membru
prof. Frent Ancuta — membru
prof. Both Maria — membru

g N % B P o

Secretar al Consiliului de administratie
prof. Sandor Viorica

Comisia de control managerial intern (SCIM)

e prof. Maxim Andreia - director adjunct —
presedinte
prof. Potocean Octavia — membru
prof. Sisu Tiberiu — reprezentant CEAC
Minecan Mariana — administrator financiar
Roxin Corina — secretar sef
Muscan Feliciana — administrator patrimoniu

Comisia metodicéa de consiliere gi orientare

e prof. Circa-Chirild Camelia — coordonator
proiecte si programe educative scolare si
extrascolare

e prof. Negrila Liliana — responsabil Consiliul
elevilor

e prof. Bereteu Alina — responsabil diriginti
gimnaziu

o prof. Bereteu Radu — responsabil diriginti liceu
prof. Camenita Daniela — responsabil statistici

e prof. Popescu Alina — membru

Comisia pentru intocmirea orarului
e prof. Bereteu Radu
o prof. Bereteu Alina
[ ]
Comisia pentru Strategia Nationala de Actiune
Comunitara
prof. Sandor Viorica — responsabil
prof. Barcan Florin — membru
prof. Nagy-Vizitiu Desdemona — membru
prof. Crisan Cristina — membru

Comitetul de organizare a apararii impotriva
incendiilor si instruire in domeniul practicii civile
e prof. Achim Diana — presedinte
e prof. Selejan lleana — secretar
e prof. Muscan Feliciana (administrator
patrimoniu) — membru
e prof. Jurca Laura - membru



Comitetul de securitate si sanatate in munca:

prof. Achim Diana-Otilia — angajator;

dr. Ungurean Loredana — medic Medicina muncii,

Sofia Dana (laborant) - reprezentant al angajatorului cu atributii de securitate si sandtate in munca,

prof. Crisan Cristina - reprezentant al lucratorilor cu raspunderi specifice in domeniul securitatii si sanatatii
lucratorilor;

Muscan Feliciana (administrator patrimoniu ) - reprezentant al lucratorilor cu raspunderi specifice in domeniul
securitatii si sanatatii lucratorilor;

prof. Selejan lleana — secretar (lucrétor desemnat)

Comisia pentru curriculum:
Sefii de catedra:

prof. Simonca-Oprita Diana — limba si literatura romana+ limba latina

prof. Filip Adriana — limba franceza + limba germana
prof. Stan Vanda — limba engleza

prof. Potocean Octavia — matematica

prof. Arsenov Simona — fizica

prof. Rotariu Dan — chimie

prof. Frent Ancuta — biologie

prof. Bereteu Radu — geografietistorie

prof. Sandor Viorica — religie +stiinte socio-umane

prof. Camenita Daniela — informaticd+educatia tehnologica
prof. Schmidt Francisc — educatia fizica+arte

Comisia de organizare a schimburilor de experienta si a proiectelor internationale

prof. Simonca-Oprita Diana — responsabil
prof. Kramer Simona — membru

prof. Pirv Lavinia — membru

prof. Stan Vanda — membru

prof. Filip Adriana — membru

prof. Bartus Timea — membru

prof. Bodrogean Ovidiu — membru
prof. Circa-Chirila Camelia — membru
prof. Liliana Negrila — membru

prof. Radu Mihaela — membru

prof. Duma Sergiu — membru

prof. Popescu Alina — membru

prof. Tapos Razvan — membru

prof. Both Maria — membru

prof. Rotaru Diana — membru

prof. Frent Ancuta — membru

ALTE RESPONSABILITATI:

Relatii cu presa si purtéator de cuvant

prof. Adriana Filip

prof. Brigitte Waldvogel
prof. Sergiu Duma

prof. Camelia Circa-Chirila
prof. Cosmin Coltun

prof. Diana Simonca-Oprita



Comisii metodice:

Comisia metodica limba si literatura roména si
limba latina Comisia metodica limba franceza gi limba germana

prof. Simonca-Oprita Diana - responsabil prof. Filip Adriana — responsabil

prof. Achim Diana — membru

prof. Bratu Nela — membru

prof. Circa Chirild Camelia — membru
prof. Flueras Janina — membru

prof. Maxim Andreia

prof. Marcu Cecilia — membru

prof. Muntean Laura — membru

prof. Olariu Oana — membru

prof. Savulov Radu — membru
Comisia metodica matematica
prof. Potocean Octavia — responsabil
prof. Bodrogean Diana — membru
prof. Bodrogean Ovidiu — membru
prof. Both Maria — membru

prof. Moraru Augustini — membru
prof. Negrila Liliana — membru

prof. Tapos Razvan — membru
Comisia metodica fizica

prof. Arsenov Simona — responsabil
prof. Arsenov Branco — membru

prof. Popescu Adriana — membru
prof. Sisu Tiberiu — membru

Comisia metodica chimie

prof. Rotariu Dan — responsabil
prof. Crisan Cristina — membru

prof. Ples Titiana — membru

Comisia metodica biologie

prof. Frent Ancuta — responsabil
prof. Carabas Marian — membru

prof. Mihailovici Raymona — membru
Comisia metodica informatica
tehnologica

prof. Camenita Daniela — responsabil
prof. Gal Carmen — membru

prof. Neamtu Diana — membru

prof. Nica Liana — membru

prof. Selejan lleana — membru

prof. Tomescu Maria Elena - membru

prof. Bartus Timea — membru
prof. Radu Mihaela — membru
prof. Waldwogel Brigitte — membru

Comisia metodica limba engleza
prof. Stan Vanda - responsabil
prof. Bulc Luminita — membru

prof. Kramer Simona — membru
prof. Motorca Mihaela — membru
prof. Nagy Desdemona — membru
prof. Pirv Lavinia — membru

prof. Rotaru Diana — membru

prof. Trutéd Aurora Carmen

Comisia metodica geografie si istorie
prof. Bereteu Alina — responsabil
prof. Bereteu Radu — membru

prof. Duma Sergiu — membru

prof. Humm Hajnalka Melinda

prof. Popescu Alina — membru

prof. Stiger Simona — membru

Comisia metodica religie si stiinte socio-umane
prof. Sandor Viorica — responsabil

prof. Barcan Florin — membru

prof. Bercea Mihaela — membru

prof. Coltun Cosmin — membru

prof. Hubert Miriam — membru

prof. lercan Ligia — membru

prof. Oprea Daniela Corina - membru

Comisia metodica Arte, Educatie fizica si sport
prof. Schmidt Francisc — responsabil

prof. Cirin Marius — membru

prof. Jurca Laura — membru

prof. Puscas Cristina — membru

prof. Lucaci Célin — membru
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Clasa

5A
5B
5C
6A
6B
6C
7A
7B
7C
8A
8B
8C
9A
9B
oC
9D
9E
9F
10A
10B
10C
10D
10E
10F
11A
11B
11C
11D
11E
11F
12A
12B
12C
12D
12E
12F

Comisia dirigintilor

Diriginte

MORARU AUGUSTINI
TAPOS RAZVAN
SAVULOV RADU
BRATU NELA

BOTH MARIA
WALDVOGEL BRIGITTE
FILIP ADRIANA

' BARTUS TIMEA

JURCA LAURA

RADU MIHAELA
NEGRILA LILIANA
KRAMER SIMONA

CIRCA CHIRILA CAMELIA

- ARSENOV SIMONA

POTOCEAN OCTAVIA

- CRISAN CRISTINA

BODROGEAN DIANA

' SIMONCA OPRITA DIANA

BERETEU RADU

' BODROGEAN OVIDIU

POPESCU ALINA
SISU TIBERIU
ROTARIU DAN
DUMA SERGIU
POPESCU ADRIANA

- CAMENITA DANIELA

MOTORCA MIHAELA
FRENT ANCUTA
MIHAILOVICI RAYMONA

' PIRV LAVINIA

BERETEU ALINA

ARSENOV BRANCO

BULC LUMINITA

NAGY VIZITIU DESDEMONA
SCHMIDT FRANCISC

' ROTARU DIANA




